
 

  
URADNO  GLASILO 
O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka  6          Preddvor,  23. december 2005           Cena 310 SIT (DDV vključen)             LETO XI 
 

 

 

 
15. 
 

*** 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 
20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/99, 74/98, 12/99, 16/99, 59/99, 70/00, 100/00, 
87/01, 51/02, 108/03 in 72/05), 3. člena Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, št. 80/94, 56/98, 59/99, 
61/99, 79/99 in 89/99), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 78/99, 124/00, 79/01, 30/02 
in 56/02) in 15. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) je Občinski svet 
Občine Preddvor na 22. seji dne 14. 12. 2005, sprejel 
 
 

O D L O K 
o spremembah Odloka proračunu Občine Preddvor 

za leto 2005 
 
 

1. člen 
S tem odlokom se določajo spremembe Odloka o 
proračunu Občine Preddvor za leto 2005 (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 02/05, 31. marec 2005 in 05/05, 27. 
oktober 2005; v nadaljevanju: odlok). 
 

2. člen 
Spreminja se 3. člen v celoti, tako da se glasi: »Splošni 
del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v 
naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v 000 Sit 
      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2005 
 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 507.230           
   
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 301.278      
   
70 DAVČNI PRIHODKI 278.067      
 700 Davki na dohodek in dobiček 217.822 
 703 Davki na premoženje 26.340 
 704 Domači davki na blago in storitve 33.905 
 706 Drugi davki 0 
    
71 NEDAVČNI PRIHODKI 23.211 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od 

premoženja 
 

16.419 
 711 Takse in pristojbine 1.500 
 712 Denarne kazni 250 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.030 
 714 Drugi nedavčni prihodki 1.012 
    
72 KAPITALSKI PRIHODKI 6.463 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih 

sredstev 
 

863 
 721 Prihodki od prodaje zalog 0 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in 

nematerialnega premoženja 
 

5.600 
    

73 PREJETE DONACIJE 1.000 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 1.000 
    
74 TRANSFERNI PRIHODKI 198.489 
 740 Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij 
 

198.489 
 
 

   

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 532.252 
   
40 TEKOČI ODHODKI 102.887 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 22.258 
 401 Prispevki delodajalcev za soc.varnost 3.579 
 402 Izdatki za blago in storitve  69.970 
 403 Plačila domačih obresti 0 
 409 Rezerve 7.080 
    
41 TEKOČI TRANSFERI 128.949 
 410 Subvencije 5.150 
 411 Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom 
 

67.223 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in 

ustanovam 
 

18.063 
 413 Drugi tekoči domači transferi 38.513 
 414 Tekoči transferi v tujino 0 
    
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 276.784 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 276.784 
    
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 23.632 
 430 Investicijski transferi 23.632 
 
 

  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
/PRIMANJKLJAJ (I.-II.) 

 
-25.022 

 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB v 000 Sit 
      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2005 
 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN  

PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

 
 

2.800 
   
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 2.800 
 750 Prejeta vračila danih posojil 2.800 
 751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
 752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 
 
 

  

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE  
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 

 
0 

   
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
 
0 

 440 Dana posojila 0 
 441 Povečanje kapitalskih deležev 0 
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 

privatizacije 
 
0 

 
 

   

VI.  PREJETA - DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 

 
 

2.800 

 



              URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR   št.  6       23. december 2005 18. stran   

C. RAČUN FINANCIRANJA V 000 SIT 
      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2005 
 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 
   
50 ZADOLŽEVANJE 0 
 500 Domače zadolževanje 0 
 
 

  

VIII ODPLAČILA DOLGA 0 
   
55 ODPLAČILA DOLGA 0 
 550 Odplačila domačega dolga 0 
 
 

  

IX. SPREMEMBA STANJA NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

-22.222 

 
 

  

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.-IX.) 22.222 
 
 

  

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.) 25.022 
 
 
Zmanjšanje sredstev na računih se pokriva v breme 
denarnih sredstev iz leta 2004 v višini 25.022 tisoč SIT. 
Natančnejši pregled prihodkov in odhodkov po 
funkcionalnih področjih proračunske porabe in po 
institucionalnih uporabnikih je razviden iz preglednic, ki 
so sestavni del tega odloka.« 
 

3. člen 
Ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni in v veljavi. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    odl128/05 
Preddvor, 14. december 2005 
 

Občina Preddvor 
   
 mag. Franc Ekar 
 župan 
 
 
 

 
16. 
 

*** 
Na podlagi 1. in  4. člena Zakona o komunalnih taksah 
(Ur. list SRS, št. 29/65, 12/69, 7/70, 7/72 in Ur. list RS, št. 
18/91), 15. in 20. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) in Odloka o 
komunalnih taksah v Občini Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 7/97 in 14/04) je Občinski svet 
Občine Preddvor na svoji 24. seji dne 14.12.2005 sprejel 
 

 
SKLEP 

o določitvi vrednosti točke za izračun 
komunalnih taks v Občini Preddvor v letu 2006 

 
 
 

1. člen 
Vrednost točke za izračun komunalnih taks v Občini 
Preddvor v letu 2006 znaša 14,60 SIT oziroma 0,0608 €. 
 

2. člen 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi vrednosti 
točke za izračun komunalnih taks v letu 2005, št. 
s041/04-OS z dne 22.12.2004 (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 14/04).  
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 1.1.2006 
dalje. 
 
 
Številka:    s056/05-OS 
Preddvor, 14. december 2005 
 

Občina Preddvor 
   
 mag. Franc Ekar 
 župan 
 
 

 
17. 
 

*** 
Na podlagi 56. člena zakona o stavbnih zemljiščih 
(Uradni list RS, št. 44/97), 20. člena Statuta Občine 
Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) in 
20. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 09/03, 
04/04 in 06/04) je Občinski svet Občine Preddvor na svoji 
24. seji dne 14.12.2005 sprejel 
 
 

S K L E P  
o določitvi vrednosti točke  

za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v letu 2006 

 
 

1. člen 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Preddvor v letu 2006 znaša 
1,65 SIT oziroma 0,0069 €. 

 
2. člen 

S tem sklepom se razveljavi sklep o določitvi vrednosti 
točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v letu 2005, s043/04-OS z dne 22.12.2004 
(Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 14/04). 
 

3. člen 
Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem glasilu 
Občine Preddvor, uporablja pa se od 1.1.2006 dalje. 
 
 
Številka:    s056/05-OS 
Preddvor, 14. december 2005 
 

Občina Preddvor 
   
 mag. Franc Ekar 
 župan 



              URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR   št.  6       23. december 2005 19. stran   

 
18. 
 

*** 
Na podlagi 146. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZureP) (Uradni list RS, št. 110/02 in 08/03), 7., 12. in 20. 
člena Pravilnika o enotni metodologiji za izračun 
prometne vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter 
drugih nepremičnin (Uradni list SRS, št. 8/87), Sklepa o 
povprečni gradbeni ceni koristne stanovanjske površine 
in povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih 
zemljišč v Občini Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 07/03, 09/03 in 14/04) ter 20. člena Statuta 
Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 
2/99) je Občinski svet Občine Preddvor, na svoji 24. seji 
dne 14-12-2005 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
o povprečni gradbeni ceni koristne stanovanjske 
površine in povprečnih stroških komunalnega 

urejanja stavbnih zemljišč v  
Občini Preddvor za leto 2006 

 
 

1. člen 
1. Povprečna gradbena cena stanovanj (GC) za 1 m² 

stanovanjske površine v družbeni gradnji je 
176.068,00 SIT oziroma 733,6166 €. 

2. Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so: 
 
 individualna 

raba 
(IKR) 

kolektivna raba 
(KKR) 

 
1. skupina 
naselje: Preddvor 
 

 
6.349,00 

SIT/m2 

(26,4541 €/m2) 

 
4.045,00 

SIT/m2 

(16,8541 €/m2) 
 
2. skupina 
naselja: Bašelj,  
Breg ob Kokri, Hraše 
pri Preddvoru, Hrib, 
Mače, Nova vas, 
Potoče,  Spodnja 
Bela, Srednja Bela, 
Spodnja Bela, 
Tupaliče 

 
3.372,00 

SIT/m2 

(14,0500 €/m2) 

 
2.924,00 

SIT/m2 

(12,1833 €/m2) 

 
3. skupina 
naselja: Kokra, 
Možjanca 

1.911,00 
SIT/m2 

(7,9625 €/m2) 

1.126,00 
SIT/m2 

(4,6916 €/m2) 

 
4. skupina 
počitniški objekti ne 
glede na območje 

8.659,00 
SIT/m2 

(36,0791 €/m2) 

5.469,00 
SIT/m2 

(22,7875 €/m2) 
 

 
2. člen 

S tem sklepom se razveljavi Sklep o povprečni gradbeni 
ceni koristne stanovanjske površine in povprečnih 
stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč v Občini 
Preddvor za leto 2005, št. s042/04-OS (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 14/04). 
 
 
 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 01.01.2006 
dalje. 
 
 
Številka:    s062/05-OS 
Preddvor, 14. december 2005 
 

Občina Preddvor 
   
 mag. Franc Ekar 
 župan 
 
 
 

 
19. 
 

*** 
Na podlagi 20. in 51. člena Statuta Občine Preddvor 
(Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) in 5. člena 
Pravilnika o načinu oddajanja prostorov Doma krajanov v 
Preddvoru v uporabo (Uradno glasilo Občine Preddvor, 
št. 04/03) je Občinski svet Občine Preddvor na svoji 24. 
seji dne 14.12.2005 sprejel 
 
 

SKLEP 
o določitvi cen najema prostorov v Domu krajanov v 

Preddvoru 
 
 

1. člen 
Cena najemnine prostorov v Domu krajanov v Preddvoru 
za leto 2006 znaša: 
 

STORITEV DOMAČI 
CENA 

TUJI 
CENA 

Najemnina za 
sejno sobo 

1.126,00 Sit/uro 
(4,6916 €) 

1.686,00 Sit/uro 
(7,0250 €) 

Najemnina za 
dvorano  

2.812.00 Sit/uro 
(11,7166 €) 

4.215,00 Sit/uro 
(17,5625 €) 

 
 

2. člen 
Vsaka začeta ura najema se šteje za polno uro najema. 
 

3. člen 
Uporaba prostorov je določena v Pravilniku o načinu 
upravljanja in oddajanja prostorov v objektu Doma 
krajanov v Preddvoru. Višino najemnine enkrat letno, do 
konca tekočega leta, na predlog Občinskega urada 
sprejme Občinski svet Občine Preddvor.  
 

4. člen 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi cen najema 
prostorov v Domu krajanov v Preddvoru, št. s044/04-OS 
z dne 22.12.2005 (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 
14/04). 
 
 
 
 
 
 
 



              URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR   št.  6       23. december 2005 20. stran   

5. člen 
Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem glasilu 
Občine Preddvor, uporablja pa se od 01.01.2006 dalje. 
 
 
Številka:    s058/05-OS 
Preddvor, 14. december 2005 
 

Občina Preddvor 
   
 mag. Franc Ekar 
 župan 
 
 
 
 

 
20. 
 

*** 
Na podlagi 20. in 51. člena statuta Občine Preddvor 
(Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) in 5. člena 
Pravilnika o opravljanju in načinu oddajanja prostorov 
Doma krajanov na Zgornji Beli v uporabo (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 04/03) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 24. seji dne 14.12.2005 sprejel 
 
 

SKLEP 
o določitvi cen najema prostorov v Domu krajanov na 

Zgornji Beli 
 
 

1. člen 
Cena najemnine prostorov v domu krajanov na Zgornji 
Beli za leto 2006 znaša: 
 

STORITEV DOMAČI 
CENA 

TUJI 
CENA 

Najemnina za 
dvorano zgoraj 

1.686,00 Sit/uro 
(7,0250 €) 

2.529,00 Sit/uro 
(10,5375 €) 

Najemnina za 
dvorano spodaj 

1.686.00 Sit/uro 
(7,0250 €) 

2.529,00 Sit/uro 
(10,5375 €) 

 
2. člen 

Vsaka začeta ura najema se šteje za polno uro najema. 
 

3. člen 
Uporaba prostorov je določena v Pravilniku o upravljanju 
in načinu oddajanja prostorov Doma krajanov na Zgornji 
Beli. Višino najemnine enkrat letno, do konca tekočega 
leta, na predlog Občinskega urada sprejme Občinski svet 
Občine Preddvor.  
 

4. člen 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi cen 
najema prostorov v Domu krajanov na Zgornji Beli, št. 
s0045/04-OS z dne 22.12.2004 (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 14/04). 
 

5. člen 
Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem glasilu 
Občine Preddvor, uporablja pa se od 01.01.2006 dalje. 
 
 
Številka:    s058/05-OS 
Preddvor, 14. december 2005 

 
Občina Preddvor 

   
 mag. Franc Ekar 
 župan 
 
 
 
 

 
21. 
 

*** 
Na podlagi 20. člena statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) in 37. člena odloka o 
pokopališkem redu v Občini Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 9/01) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 24.seji dne 14.12. sprejel 
 
 

SKLEP 
o določitvi cen storitev na pokopališčih v Občini 

Preddvor 
 
 

1. člen 
Najemnina za grobove na pokopališčih v Občini Preddvor 
za leto 2006 znaša: 
 

STORITEV CENA 

Najemnina za enojni grob-letno 2.946,00 Sit 
(12,2750 €) 

Najemnina za dvojni grob-letno 5.763,00 Sit 
(24,0125 €) 

Najemnina za trojni grob-letno 8.580,00 Sit 
(35,7500 €) 

Najemnina za četverni grob-letno   11.397,00 Sit 
(47,4875 €) 

Taksa za nov enojni grob 7.011,00 Sit 
(29,2125 €) 

Taksa za nov dvojni grob 14.011,00 Sit 
(58,3791 €) 

Taksa za nov trojni grob 21.022,00 Sit 
(87,5916 €) 

 
Cene vključujejo davek na dodano vrednost. 
 

2. člen 
Cena za opravljene storitve na pokopališčih v Občini 
Preddvor se poviša in znaša: 
 
 

STORITEV CENA 

Neplačan prispevek pri izgradnji vežic        
po srednjem tečaju BS  na dan plačila

 
51,29 €   

 

Najemnina vežice - dnevno 4.863,00 Sit 
(20,2625 €) 

Taksa ob postavitvi spomenika 4.268,00 Sit 
(17,7833 €) 

Najem vežic se zaračunava po sistemu 1 (en) dan 
najema je vsak začeti dan. 

 
Cene vključujejo davek na dodano vrednost, razen pri 
neplačanem prispevku pri izgradnji mrliških vežic. 
 
 



              URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR   št.  6       23. december 2005 21. stran   

3. člen 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi cen storitev 
na pokopališčih v Občini Preddvor, št. s047/04-OS z dne 
22. december 2004. 
 

4. člen 
Višina najemnine iz 1. člena  in 2. člena tega sklepa se 
uporablja od 01.01.2006 dalje.  
 
 
Številka:    s060/05-OS 
Preddvor, 14. december 2005 
 

Občina Preddvor 
   
 mag. Franc Ekar 
 župan 
 
 
 

 
22. 
 

*** 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) in Sklepa o ceni 
zakupa in najema zemljišč v lasti Občine Preddvor 
(Uradno glasilo Občine Preddvor, 14/04) je Občinski svet 
Občine Preddvor na svoji 24. seji dne 14.12.2005 sprejel 
 
 

S K L E P  
o ceni zakupa in najema zemljišč v lasti Občine 

Preddvor za leto 2006 
 
 

1.člen 
S tem sklepom se določa: 
 
1. Cenik zakupnin za kmetijsko rabo zemljišč 
 

Katastrska 
kultura 

Katastrski 
razred 

Letna zakupnina 
SIT/ha 

Vrt 1 – 8 59.120,00 Sit 

(246,3333 €) 
Njiva 1 – 3 43.329,00 Sit 

(180,5375 €) 
Njiva 4 – 6 39.474,00 Sit 

(164,4750 €) 
Njiva 7 – 8 34.576, 00 Sit 

(144,0666 €) 
Travnik 1 – 2 37.455,00 Sit 

(156,0625 €) 
Travnik 3 – 4 31.395,00 Sit 

(130,8125 €) 
Travnik 5 – 6 25.705,00 Sit 

(107,1041 €) 
Travnik 7 – 8 19.645,00 Sit 

(81,8541 €) 
Pašnik 1 – 2 15.791,00 Sit 

(65,7958 €) 
Pašnik 3 – 4 11.750,00 Sit 

(48,9583 €) 
Pašnik 5 – 6 7.895,00 Sit 

(32,8958 €) 
Pašnik 7 – 8 3.856,00 Sit 

(16,0666 €) 

Sadovnjak 1 – 4 49.205,00 Sit 
(205,0208 €) 

Sadovnjak 5 – 8 39.473,00 Sit 
(164,4708 €) 

 
2. Cenik najemnin za nekmetijsko rabo 
 

namen uporabe minim. letna 
najemnina 

funkcionalno zemljišče k 
stanovanj. objektu (dvorišče, 
parkirišče, dostopna pot, 
zelenica) 

 
103,00 SIT/m2 

(0,4291 €) 

funkcionalno zemljišče k poslov. 
objektu (dvorišče, parkirišče, 
dostopna pot, zelenica) 
 

 
200,00 SIT/m2 

(0,8333 €) 

odprto sklad. za les, gradb. 
material 
 

103,00 SIT/m2 

(0,4291 €) 

 
 

2. člen 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o ceni zakupa in 
najema zemljišč v lasti Občine Preddvor, št. s046/04-OS 
z dne 22.12.2004 (Uradno glasilo Občine Preddvor, 
št.14/04). 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 1.1.2006 
dalje. 
 
 
Številka:    s061/05-OS 
Preddvor, 14. december 2005 
 

Občina Preddvor 
   
 mag. Franc Ekar 
 župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, tel 275 10 00, fax 275 10 20, 
e:mail obcina.preddvor@siol.net - D.Š. 77195108 - Odgovorni urednik: mag Franc 
Ekar - razmnoževanje Občina Preddvor - Naročnina za leto 2005 je 2.790 SIT (DDV v 
višini 8,5% je obračunan v ceni) - TRR 01295-0100006887 - reklamacije se 
upoštevajo en  mesec dni po izidu.  
 


